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IZD.272.24.2022                                           Wołów, 03.10.2022 r. 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup i dostawa pomocy 
dydaktycznych do pracowni zawodowych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Wołowskiego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.  
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, 
które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
dotyczy część 1 : 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania tachimetru geodezyjnego spełniającego 
parametr pomiar bezlustrowy 350m z dokładnością pomiaru w trybie bez lustrowym 3mm + 2 
ppm? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaproponowania ww tachimetru geodezyjnego.  
 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania tachimetru geodezyjnego spełniającego 
parametr pomiar bezlustrowy 500m z dokładnością pomiaru w trybie bez lustrowym 2mm +2 ppm? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania ww tachimetru geodezyjnego. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania tachimetru bez bocznego przycisku 
pomiaru EDM? 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaproponowania ww tachimetru. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania tachimetru spełniającego normę 
odporności na wodę i pył na poziomie IP54? 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaproponowania ww tachimetru.  
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o wyjaśnienie funkcjonalności łączności Bluetooth w tachimetrze, a mianowicie, czemu ma 
służyć komunikacja Bluetooth, jaką ma spełniać funkcję? 
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Odpowiedź nr 5: 
Komunikacja Bluetoothma ma służyć do przesyłania danych.  
 
Pytanie nr 6  
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania tachimetru spełniającego możliwość 
zapisu 20 000 punktów? 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania ww tachimetru. 
 
 
 
 
 
 
 
                      STAROSTA 
                 /-/ 
                    Janusz Dziarski 

____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

 

Sporządziła: Bernadeta Mrózek-Sagan, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36. 


